РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ЗАТО пос.ВИДЯЕВО

РЕШЕНИЕ

26.05.01   № 5

пос.Видяево

О выборах заместителя

председателя муниципального

Совета

Проведя процедуру выборов заместителя председателя муниципального Совета ЗАТО пос.Видяево, руководствуясь статьей 27 Устава ЗАТО пос.Видяево муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол счетной комиссии «О результатах тайного

голосования по выборам заместителя председателя муниципального Совета».

2. Признать избранным заместителя председателя муниципального Совета ЗАТО пос.Видяево депутата ПШЕНКО Людмилу Анатольевну.

Председатель

муниципального Совета

ЗАТО пос.Видяево                                                                          О.В.Горелов